
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  369-57  
 
Portefeuillehouder: B. ten Have  
Onderwerp:        Overhevelingen jaarrekening       
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 juni 2020; 
 
overwegende dat de het noodzakelijk is de over te hevelen bedragen uit de jaarrekening 2019, exclusief het 
eerder genomen besluit over de overheveling van de tijdelijke huisvesting Havenrakkers, in de begroting 
2020 te verwerken ten laste van de algemene reserve;  
 
gelet op artikel 192 van de gemeentewet. 
 
De begroting 2020 als volgt  te wijzigen: 
 

B E S L U I T : 
 
Artikel 1 
De begroting voor het jaar 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
mw. drs. A.E.B. Randsdorp   drs. K.S. Heldoorn 
griffier      voorzitter 
 

Nr. Omschrijving Mutaties 
Nieuwe begroting 2020 

Lasten Baten Saldo 

1.02 Economie en toerisme -20.000 297.421 31.155 -266.266 

1.03 Ruimtelijke ordening en wonen -200.664 3.609.938 9.063.271 5.453.333 

2.03 Milieu -17.000 2.638.193 3.241.088 602.895 

4.01 Bestuur -86.683 1.659.011 222.924 -1.436.087 

      

      

0.101 Mutaties algemene reserve 324.347 6.347 1.889.031 990.315 


